
UCHWAŁA NR 133/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za I kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz  art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2024 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64365B25-3DD3-46A4-BC8B-E06337A9B841. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 133/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za I kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki, oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych.  
 

1) Informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2024 r. przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach na 

31.03.2024 r. 
(w zł) 

Wykonanie na 
31.03.2024 r. 

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 2 117 510 710,00 556 806 257,55 26,30% 

1a bieżące 2 032 390 962,00 519 986 144,30 25,58% 

1b majątkowe 85 119 748,00 36 820 113,25 43,26% 

2 WYDATKI, w tym: 2 403 312 714,00 463 549 084,77 19,29% 

2a bieżące 1 972 179 449,00 432 016 405,05 21,91% 

2b majątkowe 431 133 265,00 31 532 679,72 7,31% 

3 WYNIK BUDŻETU -285 802 004,00 93 257 172,78 ----------- 

    

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64365B25-3DD3-46A4-BC8B-E06337A9B841. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 133/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETUGórnośląsko-Zagłębiowskiej Metropoliiza I kwartał 2024 r.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



		2024-04-26T12:05:37+0200




